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Data zamieszczenia sprawozdania 2025-06-18

I. Dane organizacji pożytku publicznego

Kraj          POLSKA Województwo     
ZACHODNIOPOMORSKIE

Gmina KOSZALIN

Powiat KOSZALIN

Ulica UL. JANA Z KOLNA Nr domu 10 Nr lokalu 

Miejscowość KOSZALIN Kod pocztowy 75-204 Poczta KOSZALIN Nr telefonu 605268151

Nr faksu E-mail 
malgorzata.kawenska@zdazyczmilosc
ia.org.pl

Strona www www.zdazyczmiloscia.org.pl

2. Adres siedziby i dane 
kontaktowe

3. Data rejestracji w Krajowym Rejestrze Sądowym

4. Data uzyskania statusu organizacji pożytku 
publicznego

2014-01-28

2016-04-29

1. Nazwa organizacji

5. Numer REGON 32147455400000 6. Numer KRS 0000496082

7. Skład organu zarządzającego organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu zarządzającego)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Małgorzata Kaweńska-
Ślęzak

Prezes Zarządu TAK

Justyna Śmidecka Wiceprezes Zarządu TAK

Renata Rudak Członek Zarządu TAK

8. Skład organu kontroli lub nadzoru organizacji

(Należy wpisać imiona, nazwiska oraz informacje o funkcji 
pełnionej przez poszczególnych członków organu kontroli lub 
nadzoru)

Imię i nazwisko Funkcja Wpisany do KRS

Anna Połczyńska Członek Rady Fundacji TAK

Beata Michalak Członek Rady Fundacji TAK

Renata Mielczarek Członek Rady Fundacji TAK

FUNDACJA "ZDĄŻYĆ Z  MIŁOŚCIĄ"
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9. Cele statutowe organizacji

(Należy opisać cele na podstawie statutu organizacji)

1. pomoc społeczna, w tym pomoc rodzinom i osobom w trudnej sytuacji 
życiowej oraz wyrównywaniu szans tych rodzin i osób, a w szczególności 
pomoc samotnym matkom z małoletnimi dziećmi;
2. działalność na rzecz osób niepełnosprawnych;
3. promocja zatrudnienia i aktywizacji zawodowej osób pozostających bez 
pracy i zagrożonych zwolnieniem z pracy;
4. działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej 
osób zagrożonych wykluczeniem społecznym;
5. działalność charytatywna;
6. dobroczynność;
7. ochrona zdrowia i pomoc społeczna; 
8. działalność kulturalna;
9. podtrzymywanie i upowszechnianie tradycji narodowej, pielęgnowanie 
polskości oraz rozwoju świadomości narodowej, obywatelskiej i 
kulturowej;
10. działalność w zakresie kultury fizycznej i sportu;
11. działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych;
12. organizacja wypoczynku dzieci i młodzieży;
13. działalność na rzecz integracji europejskiej oraz rozwijania kontaktów i 
współpracy między społeczeństwami;
14. promocja i organizacja wolontariatu;
15. działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, 
upowszechniania i ochrony praw dziecka;
16. przeciwdziałanie uzależnieniom i patologiom społecznym;
17. działalność oświatowo-kulturalna wspierająca rodzinę i świadome 
rodzicielstwo;
18. działalność na rzecz osób w wieku emerytalnym.
19. Wspierania rodziny i systemu pieczy zastępczej.
20. Pomocy ofiarom katastrof, klęsk żywiołowych, konfliktów zbrojnych i 
wojen w kraju i za granicą.

10. Sposób realizacji celów statutowych organizacji

(Należy opisać sposób realizacji celów statutowych organizacji na 
podstawie statutu organizacji)                       
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Fundacja realizuje cele przez współpracę z instytucjami państwa, 
samorządu, Kościoła Katolickiego oraz ruchami
religijnymi, a także z innymi osobami fizycznymi i prawnymi;
2. prowadzenie działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego 
w kraju i za granicą,
zgodnie z obowiązującymi w tym zakresie przepisami prawa dla 
pomnożenia środków
finansowych służących celom, dla których powołano Fundację;
3. działania w zakresie pomocy społecznej, w tym szczególnie samotnym 
matkom i ich
małoletnim dzieciom poprzez tworzenie i prowadzenie tzw. mieszkań 
chronionych
oraz działalność opiekuńczo-wychowawczą
4. organizowanie i prowadzenie szkoleń, zajęć terapeutycznych, 
poradnictwa zawodowego,
związanych z przeciwdziałaniem przemocy w rodzinie, ubóstwu, 
chorobom;
5. poszukiwanie miejsc pracy dla podopiecznych Fundacji;
6. współpracę ze środowiskami nauki, kultury i oświaty oraz instytucjami i 
organizacjami
społecznymi krajowymi i zagranicznymi w zakresie realizacji celów 
Fundacji;
7. gromadzenie, a następnie właściwe dysponowanie posiadanymi 
zasobami finansowymi,
pochodzącymi z darowizn, zapisów, zbiórek publicznych, dotacji 
państwowych i społecznych
zgodnie z celami statutowymi Fundacji;
8. wspieranie i upowszechnianie kultury fizycznej oraz turystyki w tym 
turystyki socjalnej;
9. prowadzenie działalności wydawniczej w zakresie realizacji celów 
statutowych;
10. organizowanie koncertów, seminariów, konferencji, warsztatów, 
szkoleń, akcji oraz imprez
kulturalno-oświatowych zgodnie z celami Fundacji;
11. kształtowanie świadomości społecznej w zakresie ochrony środowiska, 
przyrody i dziedzictwa
kulturowego;
12. upublicznianie przedsięwzięć Fundacji w szczególności w: w 
Internecie, prasie, radiu
telewizji;
13. bądź w inny sposób pozwalający realizować cele Fundacji

II. Charakterystyka działalności organizacji pożytku publicznego  w okresie sprawozdawczym

1. Opis działalności pożytku publicznego

1.1. Opis głównych działań podjętych przez organizację

Działania Fundacji prowadzone w 2024 r. 
1) 7 stycznia 2024 odbyło się pierwsze spotkanie wolontariuszy w Nowym Roku 2024r. Wszyscy byli szczęśliwi, bo to rok 
Jubileuszu 10-lecia Fundacja „Zdążyć z Miłością” . Przydzielono zadania do organizacji tego ważnego wydarzenia. 
2)27 stycznia 2024  Fundacja świętował swoje 10.lecie w Filharmonii Koszalińskiej organizując z tej okazji Koncert Charytatywny 
ze Stanisławem Sojką w roli gwiazdy wieczoru. Podczas uroczystej Gali wręczono podziękowania dla organizacji, sponsorów, 
darczyńców, wolontariuszy i przyjaciół fundacji a zaproszeni Goście wygłosili okolicznościowe przemówienia min. Prezydent 
Koszalina Piotr Jedliński, Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego Tomasz Sobieraj, Biskup Koszalińsko -
Kołobrzeski Zbigniew Zieliński i m. Beata Mazur Przełożona Generalna Zgromadzenia Sióstr USJK.  Mimo, że bilety na koncert 
nie były sprzedawane to dzięki licytacjom, zbiórce do puszek i sklepikowi charytatywnemu udało się zebrać ponad  30 tysięcy 
złotych, które zostały przeznaczone na tworzenie ZAZ oraz na pomoc dla podopiecznych Fundacji. 

2) W dniu 3 lutego Fundacja uczestniczyła w X Balu Prezydenckim Państwa Anny i Piotra Jedlińskim, jaki odbył się w Mielnie, 
gdzie była też jednym z beneficjentów balu.  Oprócz Fundacji beneficjentem zostało Hospicjum im. św. Maksymiliana Kolbego w 
Koszalinie oraz troje chorych dzieci. Fundacja otrzymała darowiznę w kwocie 63.245,00 złotych.
3) 19 lutego Fundacja „Zdążyć z Miłością” wraz ze Stowarzyszenie Mama w Mieście Koszalin w SP nr 17 w Koszalinie wznowiła 

Druk: NIW-CRSO, Data zamieszczenia w bazie sprawozdań OPP:  2025-06-18 3



kampanię „Koszalińska szkoła przyjazna dla autyzmu ” rozpoczynając cykl spotkań w szkołach podstawowych. Kampania 
odbywała się pod honorowym patronatem Prezydenta Koszalina. 
4)  23 lutego Fundacja „Zdążyć z Miłością” zorganizowała spotkanie dla Uczestników przyszłego Zakładu Aktywności 
Zawodowej, które było podsumowaniem tego, co udało nam się przez rok zrobić wspólnie w kierunku tworzenia miejsca jakże 
wyczekiwanego przez osoby z niepełnosprawnościami w Koszalinie. Od pierwszego spotkania 10 lutego 2023 r. odbyły się w 
sumie 42 spotkania, w tym: 8 spotkań informacyjno- integracyjnych całej grupy wraz z rodzinami, 21 warsztatów kulinarnych, 3 
wizyty studyjne, 6 spotkań z dietetykiem i psychologiem (plus spotkania indywidualnie), 4 szkolenia grafik komputerowy. Do 
ZAZ zapisały się w sumie 71 osób, z których cześć uczęszcza systematycznie na zajęcia, część okazjonalnie. 
5) 29 lutego odbyła się konferencja prasowa promująca X Koncert Charytatywny z Marylą Rodowicz tym razem w Amfiteatrze. 
Bilety na koncert były po 50, 70, 90 i 120 złotych a sprzedawane przez KupBilecik.pl.

6) W marcu ruszyła sprzedaż zielonych cegiełek i aniołów w sklepiku charytatywnym Fundacji, gdzie dochód ze sprzedaży 
przeznaczony zostanie na tworzenie ZAZ.

7) 12 kwietnia, wszyscy razem, Uczestnicy tworzonego Zakładu Aktywności Zawodowej dla osób z niepełnosprawnościami oraz 
Wolontariusze porządkowali Skwer św. Urszuli Ledóchowskiej. 
8) 17 kwietnia 2024 r. w dzień urodzin św. Urszuli Ledóchowskiej – Patronki Fundacji „Zdążyć z Miłością” odbyła się Msza 
Święta w kościele pw. Ducha Świętego, w intencji Podopiecznych, Darczyńców, Wolontariuszy oraz wszystkich sympatyków 
naszej Fundacji.

9) Cały czas na profilu fb trwa zbiórka pomagam.pl/ 8hmmt9, na której konto wpływają środki z licytacji na konto zbiórki, gdzie  
zbierane są środki na tworzenie ZAZ. Na cały remont budynku i zagospodarowanie potrzebujemy 15 milionów złotych. 

10) Kilkakrotnie  w ciągu roku od kwietnia do lipca odbywały się warsztaty z Panią
 Justyną Prywer „ajurweda ze smakiem” gdzie uczestnicy ZAZ mogli doskonalić swoje umiejętności kulinarne.
 
11) 29  kwietnia odbyły się warsztaty kulinarne kuchni japońskiej z Yaki Kingu prowadzone z Yumiko i Daniel Gajewskich. 
12) 10 maja , 24 maja i 14 czerwca odbyły się szkolenia dla wolontariuszy w tym z „udzielanie pierwszej pomocy 
przedmedycznej” zakończone rozdaniem certyfikatów dla prawie 30 stu wolontariuszy. 
13) 17 maja w Fundacyjnym ogródku odbył się grill dla uczestników ZAZ i podopiecznych Fundacji oraz członków i 
wolontariuszy. W spotkaniu wzięło udział ponad 80 osób.
14) PWSZ w Koszalinie zorganizowała aktywny Dzień Dziecka dla małych podopiecznych Fundacja „Zdążyć z Miłością” oraz ich 
mam z okazji Dnia Matki.
Mamy z dziećmi brały udział we wspólnym tańcu na rozgrzewkę, a następnie w przeróżnych zabawach sprawnościowych 
zorganizowanych przez Studentki Katedry Pedagogiki i Katedry Wychowania Fizycznego. Dzieci miały możliwość uczestniczyć w 
malowaniu twarzy, robieniu zabawek z balonów, a na koniec każde z nich otrzymało dyplom i upominek.
15)Kampania „Koszalińska szkoła przyjazna dla autyzmu ” cz. II dobiegła końca. 6-go czerwca 2024 r. w Szkole Podstawowej nr 1 
w Koszalinie odbyło się uroczyste podsumowanie naszych działań połączone z prelekcją Kacpra Rudaka, który kolejny raz 
opowiedział o swoich doświadczeniach w byciu uczniem w spektrum w placówce szkolnej. Podczas wydarzenia obecny był 
Wiceprezydent Koszalina, Pan Sebastian Tałaj, który zabierając głos przekazał list gratulacyjny i podziękowania od Pana 
Prezydenta Koszalina, Tomasza Sobieraja dla naszej Fundacji oraz Kacpra Rudaka za realizację kampanii. W drugim etapie 
kampanii Fundacja „Zdążyć z Miłością” odwiedziła 15 szkół podstawowych, w których odbyło się 20 prelekcji. 
16) 9-go czerwca 2024 r. Fundacja „Zdążyć z Miłością” uczestniczyła w Festiwalu Organizacji Pozarządowych przygotowując 
stoisko z różnymi atrakcjami.
17) W dniach 8-9 czerwca Fundacja udała się na wycieczkę do Pniew do Sanktuarium św. Urszuli Ledóchowskiej, a po drodze 
odwiedziła Poznań, a tam Palmiarnia, ZOO, Kolejka MALTANKA, a w drodze powrotnej następnego dnia, Kórnik i zwiedzanie 
zamku. W Pniewach odbyła się Msza Święta w intencji Fundacji z okazji Jubileuszu 10.lecia założenia .
18) Good Vibe Festiwal zorganizował Galerię Bezdomną w Budynku przyszłego ZAZ ’u na ul. Orlej 2a, choć jeszcze 
niewyremontowany, stał się siedzibą ważnego kulturalnego wydarzenia na mapie Koszalina. 15 czerwca Fundacja „Zdążyć z 
Miłością „ gościła lokalnych artystów, którzy prezentowali swoje prace oraz wszystkich miłośników sztuki, którzy przyszli na to 
wydarzenie. Podczas wydarzenia zebrano ze sprzedaży ciast i kiełbasek oraz napoi 2300 złotych na rzecz ZAZ.

19) Fundacja zrealizowała od 01.06.2024r. do 15.12.2024r. zadanie publiczne jest finansowane ze środków Państwowego 
Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych przekazanych za pośrednictwem Województwa Zachodniopomorskiego- 
„Pracownia równych szans – program aktywizacji zawodowej osób z niepełnosprawnościami ”. 
 20) W dniu 9 sierpnia odbył się X Koncert Rodowicz t Charytatywny z Marylą Rodowicz w amfiteatrze, suport Zespół Chikara , z 
którego dochód wyniósł 152 310, 83 (sto pięćdziesiąt dwa tysiące trzysta dziesięć złotych 83 grosze- na rzecz  podopiecznych 
oraz tworzenie  ZAZ . Koncert zgromadził publiczność, która wypełniła po brzegi cały Amfiteatr Koszaliński.
21) W sierpniu odbyło się szkolenie się w Fundacji z zakresu Standardów Ochrony Małoletnich z Dorotą Klinkowską 
koordynatorką ds. standardów, która została powołana wyznaczona przez zarząd Fundacji . Standardy zostały wprowadzone w 
życie od początku roku a ustawa wprowadzająca ich przestrzeganie od 15 sierpnia 2024r. i wszystkie instytucje mające kontakt 
z osobami małoletnimi zobligowane są do ich stosowania. 
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22) 14 września w budynku na ul. Orlej 2A, odbył się  „Charytatywny, bezdomny pokaz mody”
a w rolę modelek wcieliły się  mamy z mieszkań treningowych i wspomaganych, wolontariuszki oraz uczestniczki ZAZ, a także 
inne kobiety reprezentujące rozmaite instytucje w Koszalinie.
Celem tej imprezy była oczywiście zbiórka funduszy ale również propagowanie wiedzy związanej z dbaniem o swój wygląd, 
pokazanie, że każda kobieta jest piękna i wartościowa niezależnie jaką rolę pełni w społeczeństwie. Dochód z wydarzenia to 
15.067 zł (piętnaście tysięcy, sześćdziesiąt siedem złotych).
23) W dniu 23 września w biurze Fundacji na ul. Niepodległości 7 odbyło się pierwsze spotkanie inaugurujące działanie „Grupy 
wsparcia dla rodziców dzieci z niepełnosprawnościami ” przy Fundacji „Zdążyć z Miłością” ,która objęta została patronatem 
przez Tomasza Sobieraja-Prezydenta Koszalina. Grupę wsparcia prowadzi Pani Krystyna Kruk, terapeutka z ogromnym 
doświadczeniem, współpracująca od samego początku powstania Fundacji. W spotkaniu uczestniczyło około 20 Rodziców, 
obecny był również Pan Wiceprezydent Koszalina, Sebastian Tałaj. 
24) Gramy dla powodzian”, pod takim hasłem 2 października o godz. 18:00, w Hali Widowiskowo- Sportowej w Koszalinie, 
zmierzyły się ze sobą dwie koszalińskie drużyny piłki ręcznej: żeńska drużyna MŁYNÓW STOISŁAW oraz męska drużyna E. LINK 
GWARDIA. Nie byłoby w tym nic dziwnego, gdyby nie fakt, że był to pojedynek pomiędzy zespołem kobiet a mężczyzn oraz że 
wynik meczu nie miał żadnego znaczenia, gdyż celem była zbiórka funduszy na odbudowę hali sportowej zniszczonej na skutek 
ostatniej powodzi w Głuchołazach.
Organizatorami tego wydarzenia była Hala Widowiskowo-Sportowa, Zarząd Obiektów Sportowych Koszalin, Nasza Fundacja 
„Zdążyć z Miłością” oraz Koszalin Centrum Pomorza. 
Z wydarzenia udało się zebrać ponad 50 000 zł.
25) Pomagamy Powodzianom lepiąc pierogi razem z Pracownią Pozarządową, TPD i Stowarzyszenia Majsternia- wolontariusze 
Fundacji wzięli czynny udział w akcji w dniach 4 i 5 października 2024.
25) Kampania „Koszalińska Szkoła Przyjazna dla Autyzmu II ” , a tym razem to spotkania nauczycieli z samorzecznikiem Kacper 
Rudak została zainaugurowana w dniu 7 października 2024 r. w VI Liceum Ogólnokształcącym w Koszalinie. Kampania objęta 
została patronatem honorowym Prezydenta Koszalina Pana Tomasza Sobieraja.
25) W dniu 7.10.2024r Fundacja wzięła udział w Dniu NGO i uroczystej Gali w Filharmonii Koszalińskiej.
26) W dniu 11 października Fundacja była  na wizycie studyjnej w ZAZ  Goleniów z prawie wszystkimi Uczestnikami, aby 
zdobywać doświadczenie i uczyć się jak dobrze prowadzić takie przedsiębiorstwo dla osób z niepełnosprawnościami..
27) 17 października przedstawiciele Fundacji (Małgorzata Kaweńska-Ślęzak, Ewa Ostrowska, Sylwia Głowacka i Borys 
Pronobis)uczestniczyli w Gali Lodołamacze na Zamku Królewskim w Warszawie nominowani do nagrody przez Prezydenta 
Koszalina, odwiedzili też Siostry Urszulanki SJK na ul. Wiślanej w Szarym Domu. 
28) Na konferencji prasowej w dniu 15 listopada odbyła się prezentacja kalendarza charytatywnego , na której obecna  była 
Pani Poseł na Sejm RP Barbara Grygorcewicz , Pani Beata Górecka Z-ca Prezydenta Koszalina, Pani Katarzyna Sobieraj małżonka 
Prezydenta Koszalina, a także Modelki i wszystkie osoby jakie wsparły nas podczas organizacji pokazu mody.
Dochód ze sprzedaży kalendarzy po 50 złotych zostanie dodany do puli tworzenia ZAZ. 
29) 23 listopada odbyło się I Środkowopomorskie Forum Bliżej Spektrum, jakie Fundacja zorganizowała wraz z Politechniką 
Koszalińską, CEN, Poradnią Pedagogiczno-Psychologiczną. W Forum wzięło udział ponad 420 osób.
Patronatem honorowym objęli to wydarzenie: Rzecznik Praw Dziecka, Wicemarszałek Województwa Zachodniopomorskiego, 
Zachodniopomorski Kurator Oświaty oraz Prezydent Miasta Koszalina. Obecny na wydarzeniu był zastępca Prezydenta Miasta 
Koszalina Pan Sebastian Tałaj, który przekazał nam ogrom wsparcia w imieniu swoim jak i Prezydenta Miasta Koszalina, Pana 
Tomasza Sobieraja. 
30) W dniu 26 listopada została podpisana umowa-  Powstanie Zakład Aktywności Zawodowej 
dla osób z niepełnosprawnościami tworzony w Partnerstwie Fundacja "Zdążyć z Miłością" z Miastem Koszalin. ZAZ to już 
wkrótce nie tylko marzenie, ale też rzeczywista realizacja dzięki pierwszym funduszom unijnym w ramach programu 
regionalnego FEPZ 2021-2027.
Projekt to kompleksowe działania wspierające osoby z niepełnosprawnościami.
Certyfikowane szkolenia zawodowe wg europejskich standardów kształcenia ICVC.
Staże zawodowe w celu zdobycia niezbędnego doświadczenia zawodowego przez osoby z niepełnosprawnościami w wymiarze 
6 miesięcy, warsztaty wspierające kompetencje społeczne i umiejętności komunikacyjne , terapia psychologiczna z grupą 
wsparcia, wyjazdy integracyjne wraz z członkami rodziny połączone z zajęciami pomagającymi rozwijać więzi i wzmacniać 
relacje, doradztwo zawodowe, zakup nowoczesnego wyposażenia kuchennego, wstępne prace budowlane budynku ZAZ. Całość 
inwestycji ma na celu przede w0szystkim wsparcie 80 osób z niepełnosprawnościami, zbudowanie pozytywnych relacji 
międzyludzkich i pobudzenie aktywności do podjęcia pracy.

31) Taki tytuł nosił niezwykły spektakl teatralny, który powstał przy współpracy Naszej Fundacji a który odbył się 26 listopada w 
Centrum Kultury Studenckiej Kreślarnia. Grupa „Kurtyna w górę”, składająca się ze słuchaczy i słuchaczek Uniwersytet Trzeciego 
Wieku Politechniki Koszalińskiej i Uniwersytetu Dzieci i Młodzieży tejże uczelni. 

32) Jak co roku, z okazji Międzynarodowego Dnia Wolontariusza obchodzonego 5 grudnia, nasi fundacyjni WOLONTARIUSZE 
wzięli udział we wspólnej integracji i zabawie połączonej z nutką rywalizacji. Tegoroczna Wolontariada zorganizowana przez 
Pracownię Pozarządową odbyła się na sali gimnastycznej Szkoły Podstawowej nr 18. 

33) Kolejny raz Fundacja „Zdążyć z Miłością” miała zaszczyt uczestniczyć w dniu 5 grudnia w obchodach Dnia Wolontariusza 
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najbliższe sąsiedztwo (osiedle, dzielnica, sołectwo, wieś, przysiółek)

gmina

kilka gmin

powiat

kilka powiatów

województwo

kilka województw

cały kraj

poza granicami kraju

1.2. Zasięg terytorialny prowadzonej przez 
organizację działalności pożytku publicznego

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

2. Informacja dotycząca liczby odbiorców działań organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

2.2. Informacje na temat 
odbiorców innych, niż 
wymienieni w pkt 2.1, na 
rzecz których działała 
organizacja
(Np. zwierzęta, zabytki)

2.1. Liczba odbiorców działań organizacji

(Należy oszacować liczbę odbiorców działań organizacji w okresie 
sprawozdawczym, w podziale na osoby fizyczne i osoby prawne)

Osoby fizyczne

Osoby prawne

120

10

3. Informacja dotycząca działalności nieodpłatnej pożytku publicznego organizacji w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja prowadziła działalność nieodpłatną pożytku publicznego

zorganizowanego przez V LO im. Stanisława Lema w Koszalinie.
Dziękujemy za zaufanie Pani Dyrektor Bożenie Sobkowiak i całej Społeczności V LO za zaproszenie nas na to jakże ważne 
wydarzenie. 

34) 8 grudnia Fundacja uczestniczyła w organizacji  Motomikołaje 2024, gdzie dochód z imprezy został dodany do puli ZAZ w 
Koszalinie. Przygotowano wspaniałe okazałe stoisko z gastronomią przygotowaną przez Uczestników Zakładu Aktywności 
Zawodowej w tworzeniu.W tym roku, cały dochód z eventu zasili pulę środków na utworzenie w Koszalinie Zakładu Aktywności 
Zawodowej dla osób z niepełnosprawnościami. Jak co roku frekwencja dopisała i nie zabrakło atrakcji. Dzięki organizatorom i 
sponsorom można było zjeść pyszne ciasta, wyjątkowo smaczny bigos przygotowany wcześniej na warsztatach przez przyszłych 
podopiecznych ZAZu, napić się gorącej herbaty, kawy, zakupić okolicznościowe pamiątki „motocyklowe” oraz piękne, ręcznie 
robione drobiazgi, które mogą być świetnym gwiazdkowym prezentem. Były również losowane upominki- niespodzianki, 
mogliśmy podziwiać koszalińskich alpinistów, którzy zaprezentowali swoje umiejętności schodząc z dachu Ratusza po jego 
ścianie, przejść szybki kurs udzielania pierwszej pomocy oraz podziwiać tancerzy ze Szkoły Tań
35) W dniu 16 grudnia Fundacja zorganizowała spotkanie wigilijne dla podopiecznych i uczestników ZAZ w Klubie Prywatka, 
gdzie był przygotowany okolicznościowy poczęstunek i upominki z okazji zbliżających się Świąt Bożego Narodzenia.
36) w dniu 18 grudnia w Urzędzie Miejskim odbyło się spotkanie uczestników powstającego ZAZu z Panem Tomaszem 
Sobierajem – Prezydentem Koszalina.
Sala wypełniona po brzegi (około 70 osób) potwierdziła to, że inicjatywa utworzenia ZAZu przez Fundację „Zdążyć z Miłością” w 
Partnerstwie z Miastem Koszalin, czyli miejsc pracy dla 50 osób z niepełnosprawnościami, była bardzo dobrym pomysłem, 
wręcz koniecznym.
Podczas spotkania przedstawiliśmy działania podjęte przez Fundację od 10 lutego 2023r., czyli od dnia kiedy spotkaliśmy się 
wszyscy po raz pierwszy.
Na ten moment wpłynęło 85 ankiet osób z niepełnosprawnościami, które są zainteresowane pracą w Zakładzie Aktywności 
Zawodowej.
W sumie od lutego 2023 odbyło się 71 różnych spotkań zorganizowanych dla Uczestników ZAZu  (warsztatów, wizyt studyjnych, 
wycieczek, spotkań integracyjnych czy szkoleń).
Od czerwca 2024r. odbyło się 86 szkoleń „Pracownia równych szans” Uczestników ZAZu ze środków PFRON pozyskanych we 
współpracy z Urzędem Marszałkowskim.

3.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności nieodpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności nieodpłatnej, należy podać informację na temat 3 
głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności
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4.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności odpłatnej organizacji w okresie sprawozdawczym, wraz ze wskazaniem sfer(-y) działalności 
pożytku publicznego, o których mowa w art. 4 ust.1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie,  a także kodu(-ów) 
PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności odpłatnej, należy podać informację na temat 
trzech głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

4. Informacja dotycząca działalności odpłatnej pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

4.1. Organizacja prowadziła działalność odpłatną pożytku publicznego

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

pomoc społeczna, w tym pomoc 
rodzinom i osobom w trudnej 
sytuacji życiowej oraz 
wyrównywanie szans tych rodzin i 
osób

Fundacja prowadzi mieszkania chronione dla 
samotnych matek z dziećmi oraz kobiet 
samotnych z przemocy, nie posiadających 
własnego mieszkania. Zapewnia im warunki 
życia zbliżone do domowych, przygotowując 
matki do samodzielnego życia w społeczeństwie 
po opuszczeniu placówki. Kobiety 
przygotowywane są do pełnej samodzielności, 
poprzez doskonalenie umiejętności prowadzenia 
gospodarstwa domowego, radzenia sobie z 
problemami życia codziennego oraz 
rozporządzania posiadanymi środkami 
finansowymi. Kobiety mogą podnieść swoje 
kwalifikacje oraz wykształcenie, mają pomoc w 
znalezieniu pracy, oraz przedszkola czy żłobka 
dla dzieci jak również doprowadzenia do 
finalizacji spraw związanych z otrzymaniem 
mieszkania z zasobów miasta. Dla matek i dzieci 
organizowane są zajęcia z terapeutą, 
psychologiem, prawnikiem czy logopedą oraz 
wsparcie ze strony opiekuna mieszkania oraz 
wolontariuszy jak również członkiń rady i 
zarządu. Mieszkanki i ich dzieci mają 
zapewnione wyjazdy integracyjne, szkolenia czy 
wspólne przyjęcia urodzinowe oraz świąteczne. 
Ma to wszystko pomóc we wchodzeniu w 
prawidłowe relacje społeczne oraz 
funkcjonowanie w przyszłości w społeczeństwie. 
Fundacja zaprasza również seniorów oraz 
młodzież aby rozwijać wolontariat 
międzypokoleniowy, co korzystnie wpływa 
zarówno na jej funkcjonowanie jak i samych 
podopiecznych.

87.90.Z 37 316,88 zł
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III. Przychody i koszty organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Informacja o przychodach organizacji

1. Łączna kwota przychodów organizacji ogółem (zgodnie z rachunkiem zysków i strat) 1 138 439,95 zł

Lp.  Sfera działalności pożytku 
publicznego Przedmiot działalności Numer Kodu 

(PKD)

Szacunkowe koszty 
poniesione w ramach 
sfery z 1,5% podatku 

dochodowego od osób 
fizycznych

1

działalność na rzecz integracji i 
reintegracji zawodowej i 
społecznej osób zagrożonych 
wykluczeniem społecznym

Fundacja prowadzi mieszkania chronione 
dla samotnych matek z dziećmi oraz kobiet 
samotnych z przemocy, nie posiadających 
własnego mieszkania. Zapewnia im warunki 
życia zbliżone do domowych, 
przygotowując matki do samodzielnego 
życia w społeczeństwie po opuszczeniu 
placówki. Kobiety przygotowywane są do 
pełnej samodzielności, poprzez 
doskonalenie umiejętności prowadzenia 
gospodarstwa domowego, radzenia sobie z 
problemami życia codziennego oraz 
rozporządzania posiadanymi środkami 
finansowymi. Kobiety mogą podnieść swoje 
kwalifikacje oraz wykształcenie, mają 
pomoc w znalezieniu pracy, oraz 
przedszkola czy żłobka dla dzieci jak 
również doprowadzenia do finalizacji spraw 
związanych z otrzymaniem mieszkania z 
zasobów miasta. Dla matek i dzieci 
organizowane są zajęcia z terapeutą, 
psychologiem, prawnikiem czy logopedą 
oraz wsparcie ze strony opiekuna 
mieszkania oraz wolontariuszy jak również 
członkiń rady i zarządu. Dochody Fundacji 
przeznaczane są na realizację celów 
statutowych. W dniu 12 listopada 2022 
roku Fundacja zorganizowała VII KOncert 
Charytatywny w Filharmonii Koszalińskiej, z 
którego dochód został przeznaczony na 
rzecz podopiecznych w tym samotne, 
bezdomne mamy z dziećmi oraz tworzenie 
Zakładu Aktywności Zawodowej dla osób z 
niepełnosprawnościami w Koszalinie (dla 50 
osób niepełnosprawnych).

87.90.Z 0,00 zł

5.2. Należy podać informację na temat przedmiotu działalności gospodarczej organizacji wraz z opisem tej działalności w okresie sprawozdawczym, a także 
kodu(-ów) PKD 2007 odpowiadającego(-ych) tej działalności. Jeżeli organizacja prowadzi więcej niż 3 rodzaje działalności gospodarczej, należy podać informację 
na temat 3 głównych rodzajów działalności (podanie maksymalnie 3 kodów), zaczynając od głównego przedmiotu działalności

5. Informacja dotycząca działalności gospodarczej organizacji w okresie sprawozdawczym

5.1. Organizacja prowadziła działalność gospodarczą

Lp. Numer Kodu (PKD) Przedmiot i opis działalności
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244 168,70 zł2.1. Przychody z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych

2.2. Ze źródeł publicznych ogółem: 37 380,46 zł

a) przychody z działalności nieodpłatnej pożytku publicznego 1 026 032,55 zł

b) przychody z działalności odpłatnej pożytku publicznego 100 376,97 zł

c) przychody z działalności gospodarczej 0,00 zł

d) przychody finansowe 0,00 zł

e) pozostałe przychody 12 030,43 zł

2.3. Ze źródeł prywatnych ogółem: 844 860,36 zł

2.4. Z innych źródeł 12 030,43 zł

3. Informacje o kosztach poniesionych z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w okresie sprawozdawczym

3.1. Stan środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych na pierwszy 
dzień roku sprawozdawczego 281 459,32 zł

3.2. Wysokość kwoty poniesionych kosztów z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych w 
okresie sprawozdawczym ogółem 37 316,88 zł

3.3. Działania, w ramach których poniesiono koszty ze środków pochodzących z 1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 
w okresie sprawozdawczym (w szczególności określone w pkt II.1.1), oraz szacunkowe kwoty przeznaczone na te działania

2. Informacja o źródłach przychodów organizacji

w 
tym:

37 380,46 zł

0,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

a) ze środków europejskich w rozumieniu przepisów  o finansach publicznych

c) ze środków budżetu jednostek samorządu terytorialnego

b) ze środków budżetu państwa

d) ze środków państwowych funduszy celowych

w 
tym:

0,00 zł

638 010,39 zł

106 473,00 zł

0,00 zł

0,00 zł

100 376,97 zł

a) ze składek członkowskich

b) z darowizn od osób fizycznych

c) z darowizn od osób prawnych

d) z ofiarności publicznej (zbiórek publicznych, kwest)

e) ze spadków, zapisów

f) z wpływów z majątku (w szczególności sprzedaży lub wynajmu składników 
majątkowych)

0,00 złg) z działalności gospodarczej
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5. Wynik działalności odpłatnej i nieodpłatnej pożytku publicznego lub działalności gospodarczej organizacji pożytku 
publicznego w okresie sprawozdawczym

5.1. Wynik działalności nieodpłatnej pożytku publicznego -9 031,99 zł

5.2. Wynik działalności odpłatnej pożytku publicznego -64 445,11 zł

w tym: wysokość środków przeznaczona na działalność pożytku publicznego 0,00 zł

3.4. Cele szczegółowe, w rozumieniu przepisów o podatku dochodowym od osób fizycznych, wskazane przez podatników 
podatku dochodowego od osób fizycznych, na które organizacja pożytku publicznego poniosła najwyższe koszty ze środków 
pochodzących z 1,5% podatku dochodowego w okresie sprawozdawczym wraz z kwotą kosztów

4. Informacje o poniesionych kosztach w okresie sprawozdawczym

4.1. Koszty organizacji w okresie sprawozdawczym ogółem: 1 199 936,95 zł 37 316,88 zł

Koszty ogółem:

W tym: wysokość 
kosztów 

finansowana z 1,5% 
podatku 

dochodowego od 
osób fizycznych

a) koszty z tytułu prowadzenia nieodpłatnej działalności pożytku publicznego

b) koszty z tytułu prowadzenia odpłatnej działalności pożytku publicznego

c) koszty z tytułu prowadzenia działalności gospodarczej

d) koszty finansowe

e) koszty administracyjne

f) pozostałe koszty ogółem

1 035 064,54 zł 37 316,88 zł

164 822,08 zł 0,00 zł

0,00 zł

45,21 zł

0,00 zł

5,12 zł 0,00 zł

1 Refundacji kosztów leczenia, rehabilitacji, dojazdów na rehabilitację podopiecznych fundacji 
zgodnie ze wskazaniami podatników

37 316,88 zł

1 Rehabilitacja Przemysław Pawluch 35 616,88 zł

0,00 zł

4.2. Koszty kampanii informacyjnej lub reklamowej związanej z pozyskiwaniem 
1,5% podatku dochodowego od osób fizycznych 0,00 zł

5.3. Wynik działalności gospodarczej 0,00 zł

0,00 zł

IV. Korzystanie z uprawnień w okresie sprawozdawczym

1. Organizacja korzystała z następujących 
zwolnień

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji. W przypadku 
zwolnienia z podatku dochodowego od osób prawnych  -  
podać dodatkowo kwotę)

z podatku dochodowego od osób prawnych

z podatku od nieruchomości

z opłaty skarbowej

z opłat sądowych

z innych zwolnień, jakich: 

nie korzystała

0,00 zł

z podatku od czynności cywilnoprawnych

z podatku od towarów i usług

2. Organizacja korzystała z prawa do nieodpłatnego informowania przez jednostki publicznej 
radiofonii i telewizji o prowadzonej działalności nieodpłatnej pożytku publicznego, zgodnie z art. 23a 
ust. 1 ustawy z dnia 29 grudnia 1992 r. o radiofonii i telewizji.
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V. Personel organizacji pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym

1. Pracownicy oraz osoby zatrudnione na podstawie umowy cywilnoprawnej

1.1. Liczba osób zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy
(Należy uwzględnić wszystkie osoby zatrudnione w organizacji na podstawie stosunku pracy (etat lub 
część etatu) w okresie sprawozdawczym, nawet jeżeli obecnie nie są już zatrudnione w organizacji)

2 osób

1.2. Przeciętna liczba zatrudnionych w organizacji na podstawie stosunku pracy w przeliczeniu na 
pełne etaty
(Aby określić przeciętne zatrudnienie należy zsumować wszystkie osoby zatrudnione na podstawie stosunku pracy w 
poszczególnych miesiącach w okresie sprawozdawczym (wraz z ułamkami odpowiadającymi części etatu, np. 0,50 w 
przypadku osoby zatrudnionej na pół etatu), dodać do siebie sumy zatrudnionych z 12 miesięcy i podzielić przez 12. Wynik 
wpisać z dokładnością do 2 miejsca po przecinku)

2,00 etatów

7 osób1.3. Liczba osób w organizacji świadczących usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej
(Jeżeli kilka umów cywilnoprawnych było wykonywanych przez jedną osobę, to dana osoba powinna być policzona tylko raz)

2. Członkowie

2.1. Organizacja posiada członków

0 osób fizycznych
2.2. Liczba członków organizacji wg stanu na ostatni dzień roku sprawozdawczego

0 osób prawnych

3. Wolontariat w okresie sprawozdawczym

3.1. Organizacja korzystała ze świadczeń wykonywanych przez wolontariuszy
(Zgodnie z ustawą z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, wolontariuszami są osoby 
fizyczne, które ochotniczo i bez wynagrodzenia wykonują świadczenia na rzecz organizacji, niezależnie od tego, czy są to 
osoby niezwiązane z organizacją, członkowie, pracownicy, osoby świadczące usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej 
czy przedstawiciele władz organizacji)

20 osób
3.2. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres krótszy niż 30 
dni
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym i czasu pracy)

3. Organizacja korzystała z uprawnienia do nabycia na szczególnych zasadach 
prawa własności lub prawa użytkowania wieczystego nieruchomości z zasobu 
Skarbu Państwa lub jednostek samorządu terytorialnego,  lub zawarła na 
preferencyjnych warunkach z podmiotami publicznymi umowy użytkowania, 
najmu, dzierżawy lub użyczenia i przysługuje jej w odniesieniu do tych 
nieruchomości następujące prawo:

(Należy wskazać jedną lub więcej pozycji)

własność

użytkowanie wieczyste

najem

użytkowanie

użyczenie

dzierżawa

nie korzystała

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

20 osób

0 osób
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VI. Wynagrodzenia w okresie sprawozdawczym

1.Łączna kwota wynagrodzeń (brutto) wypłaconych przez organizację w okresie sprawozdawczym 306 475,37 zł

2. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej, w związku z prowadzoną działalnością 
pożytku publicznego 

306 475,37 zł

3. Łączna kwota wynagrodzeń wypłaconych przez organizację pracownikom oraz osobom 
świadczącym usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej w związku z prowadzoną przez 
organizację działalnością gospodarczą 

0,00 zł

4. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
zarządzającego organizacji, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(Aby określić przeciętne miesięczne wynagrodzenie należy: 1. zsumować wszystkie kwoty wynagrodzeń wypłacone w ciągu 
roku sprawozdawczego (wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy 
cywilnoprawne); 2. podzielić zsumowaną kwotę  przez  12 (miesięcy) 3. podzielić przez liczbę członków zarządu)

0,00 zł

5. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom organu 
kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz 
umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4) 

0,00 zł

6. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego członkom innych, 
niż organu zarządzającego, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

0,00 zł

7. Wysokość przeciętnego miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego pracownikom 
organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 4-6, wliczając wynagrodzenie 
zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz osobom świadczącym usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej
(zgodnie z objaśnieniem z punktu 4)  

4 298,91 zł

0 osób
3.4. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres dłuższy niż 6 
miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji  w 
okresie sprawozdawczym) 

3.3. Liczba wolontariuszy wykonujących świadczenie na rzecz organizacji przez okres od 30 dni do 6
 miesięcy
(Każdy wolontariusz powinien być liczony tylko raz, niezależnie od liczby świadczeń wykonanych na rzecz organizacji w 
okresie sprawozdawczym)

20 osób

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego 20 osób

0 osóbb) inne osoby

w 
tym:

a) członkowie organizacji, pracownicy organizacji, osoby świadczące usługi na podstawie 
umowy cywilnoprawnej, członkowie organu zarządzającego

b) inne osoby

0 osób

0 osób

a) z tytułu umów o pracę

- wynagrodzenie zasadnicze

103 173,80 zł

103 173,80 zł

- nagrody

- premie

0,00 zł

0,00 zł

- inne świadczenia 0,00 zł

b) z tytułu umów cywilnoprawnych 203 301,57 zł

w 
tym:

w 
tym:

a) w związku z prowadzoną działalnością odpłatną pożytku publicznego 10 837,92 zł

b) w związku z prowadzoną działalnością nieodpłatną pożytku publicznego 295 637,45 zł
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VII. Informacja o udzielonych przez organizację pożytku publicznego pożyczkach pieniężnych w okresie sprawozdawczym

8. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu zarządzającego, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne 
świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

9. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi organu kontroli lub nadzoru, wliczając wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i 
inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

12. Dodatkowe uwagi dotyczące wynagrodzeń
(Można wpisać informacje dotyczące wynagrodzeń, o których mowa 
w pkt 1-11, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

1. Organizacja udzielała pożyczek pieniężnych

2. Wysokość udzielonych pożyczek pieniężnych 0,00 zł

VIII. Informacja o działalności zleconej organizacji pożytku publicznego przez organy administracji publicznej  w okresie 
sprawozdawczym

1. Organizacja realizowała zadania zlecone przez organy jednostek samorządu terytorialnego

2. Informacja na temat głównych realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

3. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zadania zlecone przez organy administracji 
rządowej lub państwowe fundusze celowe

4. Informacja na temat realizowanych zadań i kwot dotacji otrzymanych na ich realizację
(Należy podać nazwę zadania, jego główny(-e) cel(-e), nazwę organu udzielającego dotacji oraz kwotę przyznanej dotacji)

1. W okresie sprawozdawczym organizacja realizowała zamówienia publiczne

2. Informacja na temat realizowanych zamówień i kwot otrzymanych na ich realizację

IX. Informacja dotycząca realizowanych przez organizację pożytku publicznego w okresie sprawozdawczym zamówień 
publicznych
(Należy wpisać realizowane zamówienia publiczne w rozumieniu ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych oraz te, do 
których nie stosuje się przepisów ww. ustawy, np. zamówienia, których wartość nie przekroczyła wyrażonej w złotych równowartości kwoty 14 
000 euro) 

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

Lp Przedmiot zamówienia Nazwa organu Kwota

10. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
członkowi innych niż organ zarządzający, kontroli lub nadzoru, organów organizacji, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia oraz umowy cywilnoprawne

0,00 zł

11. Wysokość najwyższego (jednostkowego) miesięcznego wynagrodzenia (brutto) wypłaconego 
pracownikowi organizacji, z pominięciem wynagrodzeń osób, o których mowa w pkt 8-10, wliczając 
wynagrodzenie zasadnicze, nagrody, premie i inne świadczenia, oraz wynagrodzenia wypłaconego 
osobie świadczącej usługi na podstawie umowy cywilnoprawnej

4 300,04 zł

Lp Nazwa zadania Cel(-e) zadania Nazwa organu udzielającego dotacji Kwota

3. Statutowa podstawa przyznania pożyczek pieniężnych
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X. Informacje uzupełniające

1. Wykaz spółek, w których organizacja posiada co najmniej 20% udziałów lub akcji w kapitale zakładowym lub co najmniej 20% 
ogólnej liczby głosów w organie stanowiącym spółki

2. Wykaz fundacji, których organizacja jest fundatorem

3. Informacje o kontrolach przeprowadzonych w organizacji przez organy administracji publicznej w okresie sprawozdawczym

4. Organizacja przeprowadziła badanie sprawozdania finansowego na podstawie ustawy z dnia 29 
września 1994 r. o rachunkowości lub rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 23 grudnia 2004 r. 
w sprawie obowiązku badania sprawozdań finansowych organizacji pożytku publicznego 

5. Dodatkowe informacje
(Można wpisać w poniższe pole inne informacje, którymi organizacja chciałaby podzielić się z opinią publiczną)

Imię i nazwisko osoby upoważnionej 
lub imiona i nazwiska  osób 

upoważnionych do składania 
oświadczeń woli w imieniu 

organizacji

Małgorzata Kaweńska-Ślęzak Data wypełnienia sprawozdania

Lp. Nazwa spółki REGON Siedziba spółki
% udziałów 
lub akcji w 

kapitale

% udziału w ogólnej 
liczbie głosów

Lp Organ kontrolujący Liczba kontroli

2025-06-18
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